Tamantini Fabio, istruttore direttivo in servizio 

presso l’ufficio lavori Pubblici; 

6) di dare atto che l’importo dell’appalto a base d’asta, comprensivo dei servizi opzionali, è stato 

determinato ai sensi del D.M. 17/06/2016 e ammonta ad € 361.176,93 (euro trecento-sessantuno-

mila-cento-settantasei/00) come di seguito specificato, comprensivo di spese e oneri accessori, al 

netto degli oneri previdenziali e dell’Imposta sul Valore Aggiunto (IVA): 

Riepilogo servizi Compensi + Spese (10%) 

Servizi di architettura e ingegneria (progettazione definitiva e

[...]

Unico del Procedimento ha provveduto a determinare, come risultante dall’allegato calcolo del 

corrispettivo delle prestazioni; 

 L’importo dell’appalto a base d’asta, comprensivo dei servizi opzionali, è stato determinato ai 

sensi del D.M. 17/06/2016 e ammonta ad € 361.176,93 (euro trecento-sessantuno-mila-cento-

settantasei/00) come di seguito specificato, comprensivo di spese e oneri accessori, al netto degli 

oneri previdenziali e dell’Imposta sul Valore Aggiunto (IVA): 

Riepilogo servizi Compensi + Spese (10%) 

Servizi di architettura e ingegneria (progettazione definitiva e